

ESTADO DO CEARA PREFEITURA MUNICIPAL DE LIMOEIRO DO NORTE



EXTRATO DO INSTRUMENTO CONTRATUAL

Secretaria Municipal de Cultura, Desportos e Juventude – SECULDES do Município de LIMOEIRO DO NORTE- CE torna público o Extrato do Instrumento Contratual resultante do DISPENSA DE LICITAÇÃO N.º 2019.0701-001DL - SECULDES

UNIDADE ADMINISTRATIVA: Secretaria Municipal de Cultura, Desportos e Juventude – SECULDES

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 0401.13.122.1301.2.007

ELEMENTO DE DESPESA: 3.3.90.30.00

OBJETO: Aquisição de água mineral adicionada de sais, para atender as necessidades da Secretaria Mun.de Cultura, Desporto, Lazer, Juventude e Empreendedorismo - SECULDES.

VIGÊNCIA DO CONTRATO: DE ACORDO COM O CONTRATO

CONTRATADO: ITALO CARLOS MAIA PAIVA MEI

ASSINA PELO CONTRATADO: ITALO CARLOS MAIA PAIVA

ASSINA PELO CONTRATANTE: DAVI ALVES DE LIMA

VALOR GLOBAL: R\$ 2.200,00(Dois mil e duzentos reais)

LIMOEIRO DO NORTE - CE, 07 de Janeiro de 2019

Davi Alves de Lima

Ordenador de despesas da Secretaria Municipal de Cultura, Desportos e Juventude – SECULDES

Limoeiro do Norte - Ceara - CEP 62.930-000